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XXII’nci ISPRS Kongresi 25 Ağustos - 01 Eylül 2012 tarihleri arasında 

Melbourne/AVUSTRALYA’da gerçekleştirilmiştir.  

 

XXII’nci ISPRS Kongresi 25 Ağustos 2012 günü sabah Genel Kurul Toplantısı ve öğleden 

sonra açılış seremonisi ile başlamıştır.  Kongre; yaklaşık 500’ü Avustralya’dan, 1450’si 

Avustralya dışından olmak üzere toplam 1941 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Çin’den 

320 kişi, Almanya’dan 156 kişi ve Japonya’dan 114 kişinin katıldığı kongreye Türkiye’den 

yaklaşık 20 kişi katılmıştır.  Kongreye toplamda 74 ülke ve 78 firma kayıt yaptırmıştır. 
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Kongre; Bilimsel Program ve Sergi Faaliyetleri şeklinde icra edilmiştir. 26 Ağustos-01 Eylül 

2012 tarihleri arasında icra edilen Bilimsel Program; Özel Teknik Oturum ve Teknik 

Oturumlar şeklinde gerçekleştirilmiştir. Söz konusu oturumlarda; fotogrametri, uzaktan 

algılama ve coğrafi veri konularında 405 adet bildiri sözel ve 382 adet bildiri ise kısa interaktif 

sunum olarak sunulmuştur. Harita Genel Komutanlığından  Müh.Yb.Mustafa ERDOĞAN ve 

Müh.Ütğm.Hakan ŞAHİN tarafından hazırlanan iki adet bildiri başarıyla sunulmuştur. 

  

Bilimsel Programa ilave olarak icra edilen Genel Kurul Toplantıları, kongre boyunca 4 ayrı 

günde düzenlenmiştir. Toplantıya Türkiye adına delege olarak Müh.Alb.Zeki Nejat AKSOY ve 

danışman olarak Prof.Dr.Filiz SUNAR ile Müh.Yb.Mustafa ERDOĞAN katılmıştır.  

 

Genel Kurul toplantılarında aşağıdaki gündem maddeleri görüşülmüştür: 

a. ISPRS’e bireysel üyelik konusu görüşülmüş ve onaylanmıştır. Kişiler belli ücret 

karşılığı sınırsız olarak ISPRS’e üye olabilecek, ancak ISPRS yönetiminde bireyler değil 

sadece üye ülkeler söz sahibi olacaktır. 
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b. 2016 yılında düzenlenecek XXIII’üncü ISPRS Kongresinin aday ülkeleri Çek 

Cumhuriyeti ve Fransa arasında yapılan oylamada, kongrenin ev sahibi olarak Prag/ÇEK 

CUMHURIYETI seçilmiştir. 

 

c. Genel Kurul Toplantılarında; ISPRS konseyi ve teknik komisyon başkanlarınca dört 

yıllık dönem içerisinde gerçekleştirilen bilimsel araştırma ve faaliyetler sunulmuştur. 

d. ISPRS konseyi üyeleri ve teknik komisyon başkanlıkları seçimleri yapılmıştır. 2008-

2012 döneminde ISPRS Başkanlığını yürüten Prof.Dr.Orhan ALTAN, 1’nci Başkan 

Yardımcılığına seçilirken; VII’nci Teknik Komisyon (Uzaktan Algılama Verilerinin Tematik 

İşlenmesi, Modellenmesi ve Analizi) Başkanlığına da Prof.Dr.Filiz SUNAR seçilmiştir. 

 

Kongre; 01 Eylül 2012 günü icra edilen kongre hakkında hazırlanan raporların sunulması ve 

kapanış seremonisiyle son bulmuştur. 


